

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-08DO

Stavba: ČOV s napojením IS pre mliekarenskú výrobu PD Mestečko - Dvor Dohňany

JKSO:
Miesto: Dohňany, p.č.1237/1, k.ú Dohňany

KS:
Dátum: 31. 3. 2022

Objednávateľ:
PD Mestečko, 020 52 Mestečko

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
TZB-projekting , VS-property, s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 471 102,10

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	471 102,10	94 220,42

Cena s DPH v EUR 565 322,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Polnohospodárske družstvo
020 52 MESTEČKO

DUŠAN ONDRIŠÍK
stavebná firma
020 55 Lazy pod Makytou 531
IČO:10880500 IČ DPH:SK1020516398

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:31.03.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-08DO

Stavba: ČOV s napojením IS pre mliekarenskú výrobu PD Mestečko - Dvor Dohňany

Miesto: Dohňany, p.č.1237/1, k.ú Dohňany

Dátum: 31. 3. 2022

Objednávateľ: PD Mestečko, 020 52 Mestečko

Projektant: TZB-projekting , VS-property, s.r.o

Zhotoviteľ: Dušan Ondříšek, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		471 102,10	565 322,52
A	SO 05 ČOV	167 216,84	200 660,21
01	Stavebná časť	148 145,98	177 775,18
02	Kanalizácia - prítok a odtok	3 007,10	3 608,52
03	Prípojka vodovodu	704,60	845,52
04	Prípojka el. vedenia	3 393,63	4 072,36
05	Preložka pôvodnej el. prípojky	11 965,53	14 358,64
B	SO 02 Vodovodná a kanalizačná prípojka - II. etapa	124 594,29	149 513,15
06	Kanalizačná prípojka	117 297,32	140 756,78
07	Vodovodná prípojka	7 296,97	8 756,36
C	PS - technologická časť ČOV	179 290,97	215 149,16
08	PS01b - Mechanické prečistenie - vyrovnávací nádrž	53 634,94	64 361,93
09	PS 02 - Biologický stupeň čistenia	85 967,18	103 160,62
10	PS 04 - Kalové hospodárstvo	5 788,85	6 946,62
11	PS 05 - Elektročasť - dávkovanie činidla	33 900,00	40 680,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV s napojením IS pre mliekarenskú výrobu PD Mestečko - Dvor Dohňany

Objekt:

A - SO 05 ČOV

Časť:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Dohňany, p.č.1237/1, k.ú Dohňany

KS:

Dátum: 31. 3. 2022

Objednávateľ:

PD Mestečko, 020 52 Mestečko

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

TZB-projekting , VS-property, s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				148 145,98
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	148 145,98	20,00%	29 629,20

Cena s DPH	v EUR	177 775,18
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Poľnohospodárske družstvo
020 52 MESTEČKO
-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

DUŠAN ONDRIŠÍK
stavebná firma
020 55 Lazy pod Makytou 531
IČO: 10880500 IČ DPH: SK1020516398

Dátum a podpis: 31.03.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Služba:

ČOV s napojením IS pre mliekarenskú výrobu PD Mestečko - Dvor Dohňany

Objekt:

A - SO 05 ČOV

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Dohňany, p.č.1237/1, k.ú Dohňany

Dátum:

31. 3. 2022

Objednávateľ:

PD Mestečko, 020 52 Mestečko

Projektant:

TZB-projekting , VS-property, s.r.o

Zhotoviteľ:

Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

148 145,98

HSV - Práce a dodávky HSV

147 962,43

1 - Zemné práce

63 742,75

2 - Zakladanie

17 495,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 026,15

8 - Rúrové vedenie

58 083,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

94,50

99 - Presun hmôt HSV

6 520,19

M - Práce a dodávky M

183,55

21-M - Elektromontáže

183,55

ROZPOČET

Stavba:

ČOV s napojením IS pre mliekarenskú výrobu PD Mestečko - Dvor Dohňany

Objekt:

A - SO 05 ČOV

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto: Dohňany, p.č.1237/1, k.ú Dohňany

Dátum: 31. 3. 2022

Objednávateľ: PD Mestečko, 020 52 Mestečko

Projektant: TZB-projektng , VS-property, s.r.o

Zhotoviteľ: Dušan Ondrišík, Lazy pod Makytou 531

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 145,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV					147 962,43
D		1	Zemné práce					63 742,75
2	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	970,74	8,90	8 639,59	
1	K	131201109.SR	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za ručné dočistenie jám a zárezov	m3	970,74	3,60	3 494,66	
3	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	291,22	1,80	524,20	
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	85,34	4,10	349,89	
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 024,08	0,38	389,15	
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	970,74	3,30	3 203,44	
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16 502,58	0,30	4 950,77	
8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	85,34	7,60	648,58	
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	970,74	0,52	504,78	
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 747,33	8,25	14 415,47	
11	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	537,98	24,80	13 341,90	
12	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	276,97	16,50	4 570,01	
13	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	201,28	17,70	3 562,66	
14	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	284,47	6,00	1 706,82	
15	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	179,21	19,20	3 440,83	
D		2	Zakladanie					17 495,34
16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	177,75	1,20	213,30	
17	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20 - podkladný	m3	20,60	99,00	2 039,40	
18	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	42,12	105,00	4 422,60	
19	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	26,19	17,30	453,09	
20	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	26,19	2,90	75,95	
21	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	5,02	2 050,00	10 291,00	
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie					2 026,15
22	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	6,74	195,20	1 315,65	
23	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,49	1 450,00	710,50	
D		8	Rúrové vedenie					58 083,50
24	K	894101111.SR	Dodávka a montáž - Lapač tukov, železobetónový / komplet podľa PD /	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	894101113.SR	Dodávka a montáž - Vyrovnávacia nádrž, železobetónová / komplet podľa PD /	ks	1,00	22 300,00	22 300,00
26	K	894101113.SR1	Dodávka a montáž - Kalojem, nádrž železobetónová / komplet podľa PD /	ks	1,00	22 500,00	22 500,00
27	K	998274118.SR	Doprava prefabrikovaných prvkov na stavbu	ks	3,00	1 000,00	3 000,00
28	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	121,67	50,00	6 083,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				94,50
29	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	27,00	3,50	94,50
D 99			Presun hmôt HSV				6 520,19
30	K	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	825,34	7,90	6 520,19
D M			Práce a dodávky M				183,55
D 21-M			Elektromontáže				183,55
31	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	45,20	1,85	83,62
32	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	42,94	1,20	51,53
33	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,50	1,40	14,70
34	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,56	1,25	8,20
35	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,00	1,80	18,00
36	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,00	0,75	7,50